C. Toledo IV c 49; BD 8.6; 183T 129.1; Ctp 2.2.37.16; ID 7.30; AL (V) 7.193, (B) 7.178; Pol. 4.35.20; 3L 2.29.5; C 20 q 1 c 3

a 22

Item ex eodem

Clerici qui monachorum propositum appetunt - transire nituntur.

C Tol. IV c 56; BD 8.21; 74T 312; AL 7.169; 2L 2.103; Ctp 2.37.17; ID 6.371; Pol. 3.15.25, 4.35.19; 3L 2.29.4; C 19 q 1 c 1

a 23

Item ex eodem

Quicumque ex secularibus accipientes penitentiam - nuptias transierunt.

C Tol IV c [55]; BD 8.27; AL 11.134; ID 7.47

a 24

Item ex eodem

Nonnulli monachorum egredientes de monasterio - unde exierunt.

C Tol. IV [c 52]

a 25*Ex concilio Toletano*

Cavendum est his qui sponte castitatem - habeantur extranei.

*C. Tol. II c 1***a 26***Item ex concilio Toletano*

Proclivis cursus est ad voluptatem - sententia condempnentur.

*C Tol. VI c 6; BD 8.14; Ctp 2.38.2; ID 7.35; C 20 q 3 c 2***a 27***Item ex eodem*

Quamvis priora nunquam siluerint de tanta - sententia promulgetur.

*C Toledo VI c 7***a 28***Ex concilio Arelatensi*

Hii qui post sanctam religionis apostant - alienus habeatur.

*C Arles II c 25; BD 19.67; 4L 4.90; Ctp 2.24.9; ID 15.15, 15.81; D 50 c 69***a 29***Ex concilio*

Hii qui desertores sunt professe castitatis - consulendum legitimam.

*H 329; C Araus. c 28***a 30***Ex concilio Arelatensi*

De his qui apostatant et antequam - fructus penitentiae.

*H 321b; C Arles c 1; BD 19.134***a 31***Ex concilio Cartaginensi*

Si quis de alterius monasterio repertum - prepositus perseveret.

*C Carthage 'V' c 13; Ctp 2.19.13; Pol. 4.35.36; 3L 2.29.17; D 58 c 2***a 32***Ex concilio ...*

Monachum nisi abbatis sui aut permissu - presumat episcopus.

*C. Agde c 27***a 33***Ex decretis sinodalibus*

De monachis qui diu morantes in - amittere non debet.

*H 530; 4L 3.36 ends as here; 183T 17.1; AL (V) 5.67 (Innocentius); Pol. 4.35.30; 3L 2.29.10 (Innocentius); C 16 q 1 c 3 (Innocentius)***a 34***Ex concilio Toletano*

Nunciatum est presenti concilio quod monachi - ab illicitis.

C. Tol. IV c 51; 183T 137.5; cf C 18 q 2 c 1

a 35*Ex decretis Gregorii pape vii*

Nullus episcopus gravamen seu servilem - periculum subeat.

*Reg. vi.5b c. 10] 2L app. [vii]; Pol.4.22.4; 7L [18]; 9L Basil. [8]; 4L add. in Cant. B vii [9]; Ambr. C 51 [vii]; Tarrag. 26 [ix]; BN 4281B [ix]; Vat. reg. 1054 [1]; D 1 c 1 c 124***a 36**

....

Bone rei dare consultum et presentes - non infligat.

*C. Tol. IX c 5a; Ctp 2.41.2a; ID 3.170; C 12 q 2 c 74***a 37***Item ex Toletano concilio*

Hec sancta sinodus nulli licentiam tribuit res - quod potuerit.